PA

GOVERNO DO ESTADO DA BA H A
SECRETARIA OF SAUDE DO ESTADO DA BAHIA
HOSPITAL GERAL OF VITORIA DA CONQLJISTA

• DIRETORIA GERAL DO HGVC
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

VitOria da Conquista - BA, 10 de fevereiro de 2017.

Oficio n.° 068/20 1 7/DIREçAOGERALIFLCVC

Jima. Sra. Clelia Oliveira
MD Gerente da GECON
Geréncia de Auditoria 2D - Segunda Coordenadoria de Controle Externo
TCE/BA - Salvador. Bahia

Prezada,

Cumprimentando-a cordialmente, em atençäo a NotificaçAo fl.0  002780/20 16, referente ao

Processo TCE/009169/2016, apresentamos resposta as inconformidades descritas no relatOrio,

visando as adequacOes recomendadas a esta Unidade pela Auditoria realizada pelo TCE/Bahia.

Primeiramente, ha de se explicitar a intolerância desta Diretoria do Hospital Geral de

Vitória da Conquista quanto as supostas práticas ilIcitas dos fatos narrados. Nossa gestAo, assim
como a anterior, prima pelos princIpios constitucionais da administração pUblica: legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiencia.

Neste sentido, verificaremos as situaçôes dispostas no relatório corn o intuito de buscarrnos
apoio junto a SESAB, para conjuntamente tomarmos as providéncias cabIveis a cada fato,
visando sanar as inconformidades encontradas, bern como punir os infratores apOs os trâmites
legais necessános.

Sem mais para o momento, frnalizamos colocando-nos a disposição para maiores

esciarecimentos.

Atenciosamente,

ceovan$noJSa 	T

Diretor Geral do HGVC

Ref.1747106-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
2N

T
Y

2O
D

E
Y

REMETENTE GEC

DI TORGERALDOH

H

DE Y1TORIA

MI Fli lPIKlA QIM IADflhIA fl_IAKIft9ARA
AR

DV 54304812 3 BR

I 	111 I flIH I I I1IIII I I1 I
DESTINATARIO: ILMA. SRA. CLELIA OLIVEIRA

MD GERENTE DA GECON

Uj
GERENCIA DE AUDITORIA 2D - SEGUNDA COORDENADORIA DE CONTROLE
EXTERNO - TCEIBA

4a AVENIDA, 495, PLATAFORMA 05, 10  ANDAR, CAB

SALVADOR, BAHIA

CEP 41.750-000

Ref.1747106-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
2N

T
Y

2O
D

E
Y

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 14/02/2017

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereço
https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de autenticação: Y2NTY2ODEY